
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 17 MAJA 2024 R. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Strawczyn wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 6/2023 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 01.02.2023 r. (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), zarządzam, co następuje: 

§1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Strawczyn, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Wójta Gminy Strawczyn nr 6/2023 z dnia 01.02.2023 r. (z późn. zm.) zmienia się 

zapisy §35, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„§35. 

1. Urząd Gminy jest czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15:30. 

2. Obsługa interesantów w sprawach skarg i wniosków odbywa się w czasie pracy 

Urzędu. 

3. Wójt Gminy przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków: 

- w poniedziałek od godz. 8:00 – 16:00 oraz wtorek – piątek w godzinach pracy Urzędu, 

tj. 7:30 – 15:30. 

4. W przypadku nieobecności Wójta Gminy interesantów w sprawach skarg  

i wniosków przyjmuje wyznaczony przez Wójta Gminy pracownik Urzędu Gminy.” 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strawczyn 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY STRAWCZYN 

          KAROL PICHETA /-/ 


